



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kolding Retailpark ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charottenlund

CVR-nr. 40 17 26 88

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 40bd6eRwPNU248483326

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Kolding Retailpark ApS
Skovhegnet 3
2920 Charottenlund

CVR-nr.: 40 17 26 88
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jan Momsen Huusmann

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udlejning af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 991 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Nettoomsætning	991.137	731
Andre eksterne omkostninger	-41.382	-19
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-5.299	-456
Bruttoresultat	944.456	256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.627	-161
Driftsresultat	761.829	95
Andre finansielle indtægter	44	0
Øvrige finansielle omkostninger	-165.806	-89
Resultat før skat	596.067	6
1 Skat af årets resultat	-96.936	-13
Årets resultat	499.131	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	499.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	499.131	-7



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	18.122.153	16.286
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.122.153</u>	<u>16.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.122.153</u>	<u>16.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	55.080	57
	Andre tilgodehavender	460.848	0
	Tilgodehavender i alt	<u>515.928</u>	<u>57</u>
	Likvide beholdninger	<u>783.659</u>	<u>522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.299.587</u>	<u>579</u>
	Aktiver i alt	<u>19.421.740</u>	<u>16.865</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	495.033	-4
Egenkapital i alt	545.033	46
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.282	0
Hensatte forpligtelser i alt	58.282	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.656.689	0
Deposita	442.500	0
Anden gæld	9.776.000	16.700
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.875.189	16.700
3 Kortfristet del af langfristet gæld	469.898	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	104
Anden gæld	347.941	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.236	119
Gældsforpligtelser i alt	18.818.425	16.819
Passiver i alt	19.421.740	16.865
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-4.098	45.902
Årets resultatdisponering	0	499.131	499.131
	50.000	495.033	545.033



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	38.654	13		
Årets regulering af udskudt skat	58.282	0		
	96.936	13		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.		
Kostpris 1. juli 2021		16.660.705		
Tilgang		2.018.950		
Afgang		0		
Kostpris 30. juni 2022		18.679.655		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		374.875		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		182.627		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		557.502		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		18.122.153		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021		27.400.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.126.587	469.898	7.656.689	5.667.802
Deposita	442.500	0	442.500	0
Anden gæld	9.776.000	0	9.776.000	9.776.000
	18.345.087	469.898	17.875.189	15.443.802



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 18.122 t.kr.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.


